
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1025, DE 27 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n"
205/GR, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta no processo n"
23065.003525/2018-85, resolve:

Homologar os atos praticados por MARCIO FERREIRA DA SILVA,
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 2331141, em substituição a
THIAGO TRINDADE MATIAS, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE
n" 1841905, no exercício do cargo de Diretor Acadêmico do Campus Sertão, código CD-
04, no período de 19/02/2018 a 05/03/2018, e razão de seu afastamento por motivo de
férias regulamentares.

«:" __ ,~~.~"~_ m:-...;--.-
FREDERICH DUQUE MOR

DIRETORGE


